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Tegoroczne gminno â€“ parafialne święto plonów odbyło się 26 sierpnia. To najważniejsze dla
wszystkich rolników święto gospodarności, będące ukoronowaniem ich całorocznego trudu zostało
zainaugurowane Mszą Świętą, która odprawiona została przez Księdza Prałata Ireneusza Juszczyńskiego
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Brześciu Kujawskim. Po uroczystościach dziękczynnych święta plonów,
na czele ze starostami dożynek Panią Anną Szczepańską z Jądrowic i Panem Karolem Lewandowskim z
Guźlina na pobliski stadion miejski wyruszył barwny korowód dożynkowy. Tam przebiegała dalsza część
uroczystości. Delegacje z sołectw oraz związku pszczelarzyÂ złożyły symboleÂ tegorocznychÂ plonów.
W uroczystościach udział wzięli zaproszeni goście, mieszkańcy naszego miasta i gminy oraz pobliskich
okolic. Przed licznie zgromadzoną publicznością swoje umiejętności zaprezentowały takie zespoły, jak:
Dzieci Kujaw, Niespodzianka Pana Janka, An Dreo & Karina, Fokus, Bartek Wrona i Flash. Miłośnikom
dobrego humoru atrakcji dostarczył parodysta Andrzej Dyszak oraz kabaret z widowiskiem â€žWszystko
przez kobietyâ€•. Tego dnia wręczono statuetki dla aktywnie działających sołtysów i tych, którzy już od
kilku lat sprawują tę zaszczytną funkcję. Ogłoszono wyniki w konkursie dla sołectw â€žJak Cię widzą,
tak...â€• oraz na najładniejszy balkon i ogródek przydomowy. Zgodnie z tradycją dożynkową
nagrodzono wieńce, które w tym roku były wyjątkowe. Organizatorzy korzystając z okazji wręczyli
również statuetki członkom Ochotniczej Straży Pożarnej z Brześcia Kujawskiego, którzy przez cały rok
swoją ofiarną służbą niosą pomoc potrzebującym oraz zabezpieczają wszystkie imprezy. Również w tym
dniu dla wszystkich uczestników święta zaprezentowali pokaz akcji ratowniczej.
Nową formą atrakcji były minikonkursy kulinarne zorganizowane na stoisku urzędu miejskiego
â€žbrzeskie przysmakiâ€•. Cieszyły się one zainteresowaniem oraz dostarczyły obserwatorom wiele
humoru, a biorącym udział atrakcyjne nagrody. To również tu można było skosztować pysznego żuru
kujawskiego, bigosu, ciasta drożdżowego z konfiturami, rogalików, domowego smalcu oraz past
twarożkowych. Także organizatorzy stoisk z Guźlina i Rzadkiej Woli zadbali o podniebienia gości imprezy.
Smakowicie wyglądający pieczony prosiak i piękny tort stał się łakomym kąskiem dla wielu smakoszy.
Bogato zaprezentowane stoisko ze sprzetem rolniczym firmy â€žKRUKOWIAKâ€• jednego ze
sponsorów imprezy cieszyło się zainteresowaniem wśród rolników. Swoje stoiska zaprezentowały
również: Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Kujawsko â€“ Dobrzyński Bank Spółdzielczy
fundator głównej nagrody za najpiękniejszy wieniec dożynkowy , Związek Pszczelarzy oraz twórcy ludowi.
Uroczystości Święta Plonów zakończyła wspólna zabawa taneczna, która zgromadziła wielu sympatyków
muzyki i tańca.
Organizatorzy składają serdeczne podziękowania sponsorom: Kujawskiej Fabryce Maszyn Rolniczych,
Państwu Jackowi i Aleksandrze Lucińskim, Spółce COGNIS, firmie Kaplast , Stacji Paliw Petroman oraz
piekarniom Państwa Danuty i Wiesława Â Sipy i Pana JerzegoÂ Kapelińskiego za dostarczone pieczywo i
wypieki.
Słowa podziękowania kierujemy pod adresem funkcjonariuszy Policji, OSP z Brześcia Kujawskiego oraz
Paniom z Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich za przygotowane przysmaki.
Pokaż zdjęcia >>
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